
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE, DE L’ENSEIGNEMENT SUPÉRIEUR 
ET DE LA RECHERCHE 

Arrêté du 2 mars 2015 portant nomination au cabinet de la ministre  
de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche 

NOR : MENB1505443A 

La ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche, 
Vu le décret du 25 août 2014 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 26 août 2014 relatif à la composition du Gouvernement, 

Arrête : 
Art. 1er. – M. Fabien Verdier est nommé conseiller en charge de la santé, du sport, du handicap et de 

l’éducation populaire au cabinet de la ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la 
recherche. 

Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 2 mars 2015. 

NAJAT VALLAUD-BELKACEM   

18 avril 2015 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 34 sur 111 


	34-Arrêté du 2 mars 2015 portant nomination au cabinet de la ministre de l’éducation nationale, de l’enseignement supérieur et de la recherche

